
Новиот PROACE  VAN

Важи од: 27/03/2025 год.

МОДИФИКАЦИЈА
седишта Обем на товарен простор/ 

носивост

ЦЕНА со ДДВ / 
Информативна цена во 

Евра

1.5 D / 120 к.с.
6 МТ

ЦЕНА со ДДВ / 
Информативна цена во 

Евра

2,0 D / 144 к.с.
6 МТ

ЦЕНА со ДДВ / 
Информативна цена во 

Евра

2,0 D / 144 к.с.
8 АТ

Comfort L1 (краткo 
меѓуоскино растојание)

2+1 5.8 куб.м/ 1.100 кг 1 908 980,00 ден 
30 790 €

-

Comfort L2(долго 
меѓуоскино растојание)

2+1 6.6 куб.м/1.200 кг - 2 088 780,00 ден  
33 690 €

CrewStyle L1 (кратко 
меѓуоскино растојание)

4+1 3.2 куб м./ 1.028 кг - - Наскоро!

10 ГОДИНИ 
ГАРАНЦИЈА 

СО ПРОГРАМАТА TOYOTA RELAX



ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Напреден систем за итно сопирање – Систем за 
предупредување од фронтален судир 

 Помош за сообраќајни знаци– Систем за препознавање 
сообраќајни знаци 

 Помош за задржување лента – Систем за препознавање 
на патната линија при што врши прилагодувања на 
траекторијата на возилото доколку е потребно 

 EBD - Распределба на силата на сопирачките 

 ABS - Антиблокирачки електронски систем

 VSC - Систем за управување со динамичка стабилност на 
возилото

 iTPMS- Систем за следење на притисокот во гумите 

 HAC - Помош при поаѓање на нагорнина 

 Предни светла со автоматско префрлување кратко/долго 

 Заден парктроник

 Предни централни воздушни перничиња за возачот и 
совозачот 

 Пиротехнички појаси со три точки со подесување на 
висината 

 Електричен серво управувач 

 Подесување на управувачот во висина и длабочина

 Клима уред

 Потпирач за раце на возачкото седиште

 Прилагодливи потпирачи за глава за сите седишта

 Рачно прилагодливо возачко седиште во должина

 Звучен сигнал за заборавени светла 

 Звучен сигнал за заборавен клуч 

 Имобилизатор 

 12V приклучок во предната преграда

 Складишна предна преграда со капак и осветлување

 Простор за складирање на контролната табла

 Прстени за прицврстување на товар во товарниот 
простор 

 Сив текстилен тапацир во комбинација текстил и винил 

 Простор за шише во џебовите на вратите

 Централна брава со далечинска контрола во клучот

 Еден преклопен клуч со далечински управувач + еден 
обичен клуч 

 Посебен товарен простор одвоен од патничкиот простор 
со метална преграда

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

• Монохроматски приказ на таблата со инструменти 

• 5' екран на аудио систем 

• 4 звучници 

• Bluetooth конекција и USB влез на аудио системот 

• DAB - Радио 

• Контрола на аудио функции со копчиња на 
управувачот 

• Дигитален часовник 

• Модул за е-повик со SOS копче

НИВО НА ОПРЕМА
COMFORT

НАДВОРЕШНОСТ

 Темпомат + ограничувач на брзината 
 Светла за магла 
 Електрични и загреани странични ретровизори 
 Халогени предни светла со прилагодување на висината 
 Десна лизгачка врата на товарниот простор без прозорци
 Странични уретански безбедносни каиши
 Браници, рачки на вратите и ретровизори во црна боја 
 Две врати на задната врата без прозорци,  што се отвораат 180°
 Челични бандажи со димензија 215/65 R16С
 Резервна гума во целосна големина вградена под подот на 

товарниот простор 
 Одделно отклучување/заклучување на вратите за товарење
 Термоизолационо и акустично ветробранско стакло 
 Автоматски бришачи со програмабилен интервал и функција за 

миење
 Smart Cargo систем за дополнителна должина и волумен на товар
 При спуштање на потпирачот за грб на средното седиште, неговиот 

заден дел се претвора во подвижна работна маса 
 При подигнатото совозачко седиште, се отвора простор до 

товарниот дел за долги предмети

Сликите се илустративни.

 10 години гаранција со Toyota Relax Гаранција против корозивна перфорација: 6 години



ВНАТРЕШНОСТ – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

• Предни странични воздушни перничиња за возачот и 
совозачот 

• Предно воздушно перниче за колената на возачот

• Единечно седиште до возачот 

• Втор ред седишта за тројца патници 

• Посебен товарен простор одвоен од патничкиот 
простор со фиксна метална преграда

• LED  дневни светла 

• LED предни светла 

• LED светла за магла 

• Кожен управувач и рачка на менувачот 

• Грејач на управувачот 

• Загревање на предните седишта

НИВА НА ОПРЕМА
CREW STYLE

НАДВОРЕШНОСТ

 Преден браник во боја на каросеријата 

 Хромирани елементи во предниот браник 

 Заден браник во боја на каросеријата

 Странични заштитни ленти во боја на каросеријата

 Рачки и ретровизори во боја на каросеријата

 Две странични лизгачки врати

Сликите се илустративни.

 10 години гаранција со Toyota Relax Гаранција против корозивна перфорација: 6 години

(Дополнителна опрема над нивото 
на COMFORT)

 Целосно дигитален 10' екран со информации во боја
 Подобрен аудио систем
 Мултимедијален аудио систем Toyota IVI со 10' HD екран на допир 

кој поддржува Android Auto  и Apple CarPlay*
 Вградена навигационен систем со карти за Европа 
 Копчиња за контрола на аудио на управувачот 
 DAB - Радио 
 1 USB тип C за пренос на информации 
 1 USB тип C за пренос на информации и полнење
 6 звучници 
 Bluetooth Поврзување 
 Модул за е-повик со SOS копче

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ



Работна зафатнина на моторот Сm3

1499 1997 1997

Максимална моќност H.p. / RPM 120/3500 144/3750 144/3750

Максимален вртежен момент Nm / RPM 300/1750 340/ 2000-2500 340/2000-2500

Трансмисија Мануелна, 6-брзини Мануелна, 6-брзини Автоматска, 8-брзини

Максимална брзина км /ч 160 170 170

Забрзување (0 - 100 km/h) секунди 13.4 12.5 12.5

Потрошувачка (комбиниран циклус)** л/ 100 км 6.6 7.4 7.4

Емисии на CO2** (комбиниран циклус) е/ км 173 194 194

Капацитет на резервоарот литри 69 69 69

Еко стандард Euro 6.3 Euro 6.3 Euro 6.3 

ТЕХНИЧКИ 
КАРАКТЕРИСТИКИ

Бела (EPR)

БОИ

* Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина според Директивата 80/1268/EEЗ. Стилот на возење, како и другите услови 
(површина на патот, сообраќај, оптоварување, број на патници итн.) ги менуваат вистинските индикатори .

БЕЗ ДОПЛАТА ДОПЛАТА- 500 € 
(31.000,00 ДЕН)

Бои Белa (EPR) Сребрена (KCA),Темно сива(EVL),Црното(КТВ)

Металик не да

Плаќање за сите бои различни од Белата (EPR) 500 € (31.000,00 ден)

Црна (КТВ) 
металик

Сребрна (KCA) 
металик

Темно сива (KKJ) 
металик

1.5 D/ 120 к.с 2.0 D/ 144 к.с 2.0 D/ 144 к.с

 10 години гаранција со Toyota Relax Гаранција против корозивна перфорација: 6 години



Должина 4 959 5 309

Ширина 1 920 1 920

Висина 1 890 1 940

Меѓуоскино растојание 3 275 3 275

Предeн трап 1 630 1 630

Заднен трап 1618 1618

Преден превес 881 881

Заден превес 803 1153

Максимално растојание од земјата 175 175

Висина на задната врата 1220 1220 

НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ (мм) СРЕДНА БАЗА ДОЛГА БАЗА

ДИМЕНЗИИ

Вкупен волумен (m3) 5,3 6,1

Капацитет број на Европалети 3 3

Волумен на товарниот простор СРЕДНА ДОЛГА

Оптоварување 1138*/1102** 1333***

Капацитет за влечење со/без сопирачки 2.500 / 750 1.800 / 2.500

МАСА и КАПАЦИТЕТ ЗА ВЛЕЧЕЊЕ (kg)
СРЕДНА ДОЛГА

*За1.5/120 К.С. L1H1; **за1,5 / 120 К.С. L1H1; ***за2,0 /145к.с. L1H2

СРЕДНА БАЗА

3 ЕВРОПАЛЕТИ- 5,3 м3

ДОЛГА БАЗА

3 ЕВРОПАЛЕТИ- 6,1 м3

 10 години гаранција со Toyota Relax Гаранција против корозивна перфорација: 6 години



ДИМЕНЗИИ

3.

2.

5.

6.

7.

8.

1. 4.

9.

ДИМЕНЗИИ НА ТОВАРЕН ПРОСТОР (мм)

1.Ширина на лизгачка врата 935

2.Висина на лизгачка врата 2 241

3.Од браникот до задната врата заL1H1/L2H1 300/650

4.Должина на подот од задната врата до преградниот ѕид на кабината L1H1/L2H1 2512/2862

5.Должина од задната врата до предниот ѕид за кабината во најиспакнатиот делL1H1 /L2H1/ Crew Style 2185/2535/1587

6.Висинa na задниte врати 1 220

7.Ширина на задните врати 1 282

8.Максимална висина на товар од подот до таванот 1 397

9.Максимална ширина товар од браник до браник 1 258

 10 години гаранција со Toyota Relax Гаранција против корозивна перфорација: 6 години



Забелешки

 10 години гаранција со Toyota Relax Гаранција против корозивна перфорација: 6 години

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје - Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје, Република Македонија Телефон 02/30 88 880 

e-mail: info@toyota.com.mk
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